平成 29 年 12 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロエクステンションチューブ」

一般的名称・包材変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「ニプロエクステンションチューブ」の仕様を変更することとなりましたので下記にてご案内致し

ます。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。                  敬 具

● 一般的名称の変更、医療機器承認から医療機器認証への変更を行います。

（※販売名及び番号自体の変更はございません）

● 個包装、内箱、外箱の包材仕様が変更になります。（※サイズの変更はございません）

  変更前 変更後

一般的名称 延長チューブ 輸血・カテーテル用延長チューブ

医療機器承認番号及び

認証番号の記載 医療機器承認番号：16200BZZ01649000
医療機器認証番号：16200BZZ01649000

（※番号自体の変更はございません）

個包装

  チューブ長と、コネクタ形状を見やすくし中身が

見やすいようデザインをシンプルにしました

内箱

  販売名称をわかりやすくデザインをシンプルに

しました

外箱

  販売名称をわかりやすくデザインをシンプルに

しました

変更内容

変更詳細

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット

4987458667213  66-721 EX00-10NFR 12 月生産以降

4987458668395  66-839 EX3-50AH 17K021

4987458667206  66-720 EX00-10NFH 17L112 ※ 4987458663512  66-351 EX3-50AH-R 12 月生産以降

※ 4987458667190  66-719 EX00-20NFF
12 月生産以降

4987458668920  66-892 EX3-50AR 17L052

※ 4987458667220  66-722 EX00-100NFH

4987458667053  66-705 EX3-50AR2 12 月生産以降

※ 4987458665448  66-544 EX1-1.6HH 17K231

4987458667046  66-704 EX3-50ARC 17L082

※ 4987458669323  66-932 EX1-25AH 17K106

4987458667008  66-700 EX3-50ARC2
12 月生産以降

※ 4987458665424  66-542 EX1-25NFH
12 月生産以降

※ 4987458667947  66-794 EX3-50FHRC

※ 4987458666964  66-696 EX1-50AR-G

4987458667817  66-781 EX3-50NFH 17K112

※ 4987458667992  66-799 EX1-50NFHCL 17L121

4987458667855  66-785 EX3-50NFR 12 月生産以降

4987458668036  66-803 EX1-50AH 17L061

4987458667800  66-780 EX3-50NFR2 17K141

4987458667381  66-738 EX1-50AR 12 月生産以降

4987458667848  66-784 EX3-50NFRC 17K136

4987458667398  66-739 EX1-50ARC 17L121 ※ 4987458664632  66-463 EX3-50NFRC(R)

12 月生産以降
4987458667435  66-743 EX1-50NFRC 17K236

4987458664380  66-438 EX3-50FH

※ 4987458665592  66-559 EX1-50NFRC（R） 12 月生産以降 ※ 4987458667039  66-703 EX3-50NFRCL

※ 4987458669248  66-924 EX1-50NFR 17L136

4987458664656  66-465 EX3-50NFHCL

4987458667428  66-742 EX1-50NFH 17K166 ※ 4987458666988  66-698 EX3-75AH 17L071

4987458665417  66-541 EX1-75NFH 17L082

4987458667824  66-782 EX3-75NFH 17L092

4987458667756  66-775 EX1-80NFHT 2ﾚﾝｹﾂ

12 月生産以降
4987458668463  66-846 EX3-100AH 12 月生産以降

4987458668050  66-805 EX1-100AH

4987458667831  66-783 EX3-100NFH 17K111

4987458667442  66-744 EX1-100NFH 17K231

4987458667879  66-787 EX3-100NFR  17K132

※ 4987458667732  66-773 EX1-100ARC
12 月生産以降

4987458667862  66-786 EX3-100NFRC

12 月生産以降 ※ 4987458667459  66-745 EX1-100NFRC

4987458664441  66-444 EX3-100FH

※ 4987458666940  66-694 EX1-100NFCL 17L136 ※ 4987458664687  66-468 EX3-100NFRC2DEX1-20RC2

※ 4987458665547  66-554 EX1-100NFHY 12 月生産以降 ※ 4987458669606  66-960 EX3-180AH 17K212

※ 4987458666933  66-693 EX1-150NFH 17L046 ※ 4987458665462  66-546 EX4-50NFHﾛｰﾙｸﾗﾝﾌﾟYE

12 月生産以降

※ 4987458667589  66-758 EX2-10NFR

12 月生産以降

※ 4987458668883  66-888 EX4-50NFH

※ 4987458667770  66-777 EX2-10NFH  ※ 4987458668890  66-889 EX4-50NFRC

※ 4987458669354  66-935 EX2-25AH ※ 4987458668951  66-895 EX4-100NFH

4987458667619  66-761 EX2-25NFH 17L096 ※ 4987458668906  66-890 EX4-100NFRCL2

4987458667626  66-762 EX2-25NFHY 17L051 ※ 4987458668661  66-866 EX5-15ACﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟﾂｷ

4987458667633  66-763 EX2-25NFRC 17K306

4987458668586  66-858 EX5-15AC 1ｲﾘ 17K306

※ 4987458666926  66-692 EX2-40NFRCL
12 月生産以降

4987458668555  66-855 EX5-15AC 2ｲﾘ 17L122

※ 4987458668319  66-831 EX2-40ARCL2

4987458668692  66-869 EX5-15AT 17K302

4987458667640  66-764 EX2-50NFH 17L121

4987458668593  66-859 EX5-30AC 17K306

※ 4987458668340  66-834 EX2-50AH 12 月生産以降

4987458668562  66-856 EX5-45AC 12 月生産以降

※ 4987458667794  66-779 EX2-50NFRCL 17L092

4987458668708  66-870 EX5-45AT 17K302

4987458667657  66-765 EX2-50NFHY 17K171 ※ 4987458669149  66-914 EX5-45DAC

12 月生産以降

4987458667664  66-766 EX2-50NFRC 17K116 ※ 4987458669088  66-908 EX5-45ARC（R）

※ 4987458668128  66-812 EX2-50ARC

12 月生産以降

4987458665219  66-521 EX5-45AR

※ 4987458668166  66-816 EX2-60MH

4987458668579  66-857 EX5-60AC

※ 4987458667572  66-757 EX2-60NFHY

4987458668715  66-871 EX5-60AT

※ 4987458667596  66-759 EX2-60NFRRCL

4987458668623  66-862 EX5-70AC 17K302

4987458667671  66-767 EX2-100NFH 17L091 ※ 4987458669033  66-903 EX5-75AH 12 月生産以降

4987458667701  66-770

EXｽﾊﾟｲﾗﾙ

EX2-100NFH
17K171

4987458668609  66-860 EX5-100AC 17K301

※ 4987458667688  66-768 EX2-150NFH

12 月生産以降

※ 4987458668814  66-881 EX5-120AA 12 月生産以降

※ 4987458665028  66-502 EX2-150NFR4 ※ 4987458669392  66-939 EX5-180AC 17K302

※ 4987458666919  66-691 EX2-200NFF ※ 4987458665615  66-561 NISEﾖｳｼﾞｿﾞｸｻｲｴｷﾁｭｰﾌﾞ

12 月生産以降 ※ 4987458665455  66-545 EX2-300NFF ※ 4987458665530  66-553 NISEﾖｳｶﾝｹﾂｻｲｴｷﾁｭｰﾌﾞ

※ 4987458667695  66-769 EX2-400NFH 17K176 ※ 4987458664618  66-461 ｾﾂｿﾞｸﾁｭｰﾌﾞ

※ 4987458666971  66-697 EX3-50AR2-G 12 月生産以降

対象製品及び初回ロット

※は受注生産品